
Kino Ševětín

kino_sevetin

Listopad
Vstupné 50kč

4.11. (NE) VYDAŘENÝ VÍKEND?!..
19.30 divadlo 

Žhavá komedie se zajímavým vyvrcholením…..

hrají amatérští divadelníci z Chrášťan a okolí

vstupné dobrovolné 

*přístupné od 15ti let*

11.11. Řekni to psem (2022) čsfd 51%

20.00 Komedie/romantický

Dita (Berenika Kohoutová) místo vytouženého miminka dostane od svého přítele Filipa 

(Igor Orozovič) mladou border kólii, přestože nikdy žádného psa nechtěla.

Navíc Ditě pejskařská komunita připadá směšná a nesnáší psí exkrementy.

Celý příběh začíná tím, že do jednoho šlápne. Opravdu to znamená štěstí?

12.11. Zlouni (2022) čsfd 73%

17.00 animovaný/akční/komedie/rodinný

Málokteří hrdinové mají tak špatnou pověst jako Vlk, Had, Tarantule, Piraňa a Žralok.

Tihle psanci se tak dlouho hledali, až se našli a dali dohromady tým,

pro který je spáchání dokonalého zločinu stejná brnkačka jako vyrazit si v neděli odpoledne 

na zmrzlinu.

25.11. Po čem muži touží 2 (2022) čsfd 55%

20.00 komedie

Jiří Lagmajer a Anna Polívková v obrácených rolích

Tak trochu jiné pokračování jedničky

26.11. Top Gun: Maverick (2022) čsfd 88%

20.00 akční/drama

Pete „Maverick“ Mitchell (Tom Cruise) k smrti rád pilotuje stíhačky. 

Dokonce tak, že se už přes třicet let úspěšně brání povýšení ve strukturách amerického letectva,

 protože to by ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. 

pokračování slavné jedničky. - čeký dabing-

https://www.csfd.cz/tvurce/72-tom-cruise/



